
Id: QTLJS-UJYOV-XTTSK-AKKCC-QRMJP. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w gminie Stara Biała 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 
180, poz. 1493 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 18/IV/11 Rady Gminy Stara Biała z dnia 23 lutego 2011 r. 
w sprawie przyjęcia gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie i Uchwałą Nr 19/IV/11 Rady Gminy Stara Biała z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie 
Stara Biała oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje; 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie Stara 
Biała, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała 

- Małgorzata Wiśniewska - Klimczewska – Kierownik GOPS Stara Biała 

- Marta Szwęch – Pracownik Socjalny GOPS Stara Biała 

2. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starej Białej: 

- Wiesława Szponar 

3. Komendy Miejskiej Policji w Płocku 

- asp. sztab. Zdzisław Dybiec – Kierownik Posterunku Policji w Starej Białej 

4. Oświaty: 

- Monika Prusaczyk – Pedagog szkolny w Zespole Szkół w Maszewie Dużym 

- Agnieszka Rybka – Pedagog szkolny w Zespole Szkół w Starych Proboszczewicach 

5. Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Białej: 

- Ewa Magierska - Lekarz 

6. Sądu Rejonowego w Płocku: 

- Piotr Szpakowski – Starszy Kurator Zawodowy 

- Dorota Papieżyńska - Kurator Zawodowy 

- Marta Pernej – Kurator Zawodowy 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest realizacja postanowień „Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Stara Biała na lata 2011-2013”. 

§ 4. Tryb działania Zespołu określa Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w gminie Stara Biała, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w dniu 16 maja 2011 r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Stara Biała. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


